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Врз основа на член 116 од Законот за заштита на деца (Службен весник на Р.М. бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/19 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 104/19, 146/2019, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22), Член 27 од Статутот на ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани, и член 42 став 3 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и стварите во општинска сопственост (Службен весник на Република Македонија бр.78/15, 153/15, 190/16, 21/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.101/19, 275/19 и 122/21), Управаниот одбор на  ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани, на седницата одржана на ден  02.05.2023 година ја донесе следната:
Одлука 

за давање согласност за предавање на движни ствари

 (електронска опрема)

Член 1

Управаниот одбор на  ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани дава согласност за предавање на движни ствари (електронска опрема) поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и /или транспорт, преработка, рециклирање и уништување на отпад. 

Член 2

ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани ќе спроведе постапка за предавање на движни ствари со распишување на јавен повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и /или транспорт, преработка, рециклирање и уништување на отпад.
Член 3

Директорот на ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани по добиената согласност од страна на Управаниот одбор на  ЈОУДДГ„Планински Цвет“- Вевчани ќе формира комисија која ќе спроведе постапка со јавен повик.

Член 4

Табелата на движните ствари кои ќе бидат предмет на предавање:
	Основни средства - вид на средство
	Инвентарски број
	Сметководствена 
вредност во денари
	Забелешка

	Греалка
	17
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Греалка
	17
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Греалка
	17
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Греалка
	17
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Греалка
	17
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Греалка
	17
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Греалка
	17
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Правосмукалка
	19
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Правосмукалка
	19
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Шпорет електричен – кафеав марка GORENJE
	5 - кујна
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Фрижидер – марка

GORENJE
	3 - кујна
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Фрижидер – марка RADE KONCAR
	11 - кујна
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Фритеза – марка RADE KONCAR
	11- кујна
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Бојлер
	56 - кујна
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Пегла


	16
	0
	Стар, нефункционален, расипан


Член 5

По добивање согласност од страна на Советот на општина Вевчани, Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Вевчани. 

Бр. 02-105/5

02.05.2023 год. 

ЈОУДДГ,,Планински Цвет“- Вевчани

                                               Управен одбор                                                                                                           

                                                    Претседател

                                               Рената Пешиноска

Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија  (“Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 19/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), Градоначалникот на општина Вевчани на ден 06.06.2023 година,  донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за именување вршител на должноста директор на Јавното претпијатие за комунални дејности и облагородување на природните ресурси ЕРЕМЈА Вевчани

1. За вршител на должноста директор на Јавното претријатије за комунални дејности и облагородување на природните ресурси ЕРЕМЈА Вевчани, се именува Јасмина Бебекоска со завршено ВСС Дипломиран економист од Вевчани, сметано од 07.06.2023 година.

2. ВД Директор се именува за време додека се изврши избор на Директор на јавното претпијатие, но не подолго од шест месеци.
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.

О б р а з л о ж е н и е:


Согласно член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), член 24-а од Законот за јавните претпријатија  (“Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 19/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), а заради обезбедување на континуитет и непреченост во работата на ЈП ЕРЕМЈА Вевчани, Градоначалникот на општината именува ВД Директор на Јавното претпријатие.

При што, врз основа на изнесеното се одлучи како во диспозитивот на Решението.

Бр. 09-590/1

06.06.2023 год. 

                                                              ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                                                  Градоначалник,

                                                                   Спасе Кочовски

Примерок од Решениево да се достави до:

· Именуваниот ВД Директор;

· Архивата на општина Вевчани;

· Архива на ЈП Еремја Вевчани.

